
" Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

<" 2020/1580S Stavební úpravy bytů DPS 1580 (4 x 1kk)
w tupačka

" Město Vsetín IČO: 00304450

Svárov 1080 DIČ: CZ00304450
75501 Vsetin-Vsetín

x,lode| RADEKOV spoL s.r.o. IČO: 41035933
Hasičská 2698 DIČ: CZ41035933
75661 Rožnov pod Radhoštěm

;i=

ceny Celkem

SV 589 394,05

Sv 806 802,58

ON 249 604,80

edleiš| náklady 42 000,00

slatnl náklady 18 600,00

elkem 1 706 401,43

Ekap|tulace dani

ákiad pro sníženou DPH 15 % 1 706 401,43 CZK

nizená DPH 15 % 255 960,21 CZK

µäd pro základní DPH 21 % , 0,00 CZK

ák|adni DPH 21 % 0,00 CZK

»krouhlerli 0,00 CZK

bna celkem s DPH 1 962 361,64 CZK

r

' RADEKQVspcI ,,, C, d'" Í-- r"'

3'

Zq:'Zhotovite|e Za objednateg' '
~~

ZPracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 57



g"

r" "
Název ZákjM pm Základ pmzäkladnf DPH celkem Cena celkem %DPH DPH

m Ostatní a vedlejší náklady 53 200,00 0,00 7 980,00 61 180,00 3

" Vedlejší a ostatní náklady 53 200,00 0,00 7 980,00 61 180,00 3

Stavební objekt 0,00 0,00 o

01 Stavební práce - byty 4 x 1kk 1 653 201,43 0,00 247 980,21 1 901 181,64 97

STAVEBN| ČÁST 1 034 744,00 0,00 155 211,60 1 189 955,60 61

ZAŘ[ZENI VZDUCHOTECHNIKY 80 992,91 0,00 12 148,94 93 141,85 5

" ZDRAVOTNÉ TECHN1CKE
INSTALACE 300 154,14 0,00 45 023,12 345 177,26 18

ELEKTROINSTALACE 237 310,38 0,00 35 596,56 272 906,94 14

cm za stavbu 1 706 401,43 0,00 255 960,21 1 962 361,64 100

dapitljjace dílčích částí

l
l

O

f

0'eambule
Md soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracováni nabídek dodavatelů na veřejnou
akäzklj na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena
d(navate|ú Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení
mvate|| předložených cenových nabldek.
p/edpok|ac!á se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a technické specifikace
®Měné v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracováni nabídkové ceny řídit.

Výmezeni některých pojmů
Pto účely tohoto svazku zadávací dokumentace (platl i pro ostatnl svazky) se rozuml:
A) Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební
ptáče, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracováni cenové nabfdky dodavatele. Soupis obsahuje i definici
požadovaného množství stavebních pracl, dodávek a služeb.
B) Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích

sahujíci zatříděni položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro
sestaveni kalkulace nezbytných nákladů a stanovenl jednotkové ceny.

C) Ostatními náklady - ekonomicky nutné náklady dodavatele spojené se splněnlm povinnosti dodavatele vyplývajlcfch z
obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace
skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměřeni dokončeného díla, náklady spojené s podmfnkami pro
publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

d) položkovým rozpočtem dokument odpovfdajícl svým obsahem a strukturou soupisu stavebnfch prací, dodávek a služeb,
předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních
prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu přlslušné položky a
dále stanov( nabídkové ceny jednotlivých částí soupisu až po celkovou nabldkovÓu cenu za veškeré stavební práce,
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.
E) Vedlejšími náklady ekonomicky nutné náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu
stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se
delinují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnuji zejména náklady na vybudování, provoz a odstraněnl zařlzenl
staveniště.

Cenová soustava
Použitá cenová soustava

L Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 57



sľavebnlch prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinacl cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.

0
popisu. Veškeré položky obsažené v soupise, u nichž je definován i příslušný sborník jsou převzaty z

sousta\/y RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem.

1'echnické a kva||tatjvni podmínky
Ob5ah jednot|lvýcn položek, způsob měřenf a ostatnl dalšl podmínky definující obsah a použitl jednotlivých položek jsou

! obsaZeny v úvodMch ustanovenfch pKslušných sborníků (viz zařazeni u položky), které jsou volně dostupné na elektronické
adreg3 wnw cenQvasoustava.cz

" Tecnn|cké a kvahtätivni podmínky individuálních položek

V soup}se jscilj vzhledem ke specifikům stavby použity také individuálni popisy položek (tedy položky neobsaZená v cenové
$oUstavé RTS, a.s.). jejich technické a kvalitativnf podmínky jsou definovány popisem položky.
Závaznost soupisu
Z8davatelem poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabldkové ceny závazné. je vyloučeno jakékoliv vyřazenl položek ze
soupisu, dop|rléni položek do soupisu, jakýkoliv zásah do popisu položky, změna množstvl nebo měnit jakéhokoliv jiného
ůdajě v soupisu, pokud nenl dále v těchto podmlnkách uvedeno jinak.

mktronická foma soupisu

V souladu se zákonem poskytuje zadavatel dodavatelům i elektronickou formu soupisu včetně všech rekapitulad.
i Efektľonlcká forma soupisu je ve formátu MS EXCEL.

Zpracováni elektronické formy soupisu

předaný formát MS EXCEL. Je nepffstupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové
ceny ke všem položkám. Ostatnf cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční dfly nebo
součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem matematických operaci bez zásahu
dodävatele.

Nabidkova cena za splněni veřejné zakázky
Nabldkovou cenou za splnění veřejné zakázky se rozumí celková cena za každou dllčl část veřejné zakázky samostatně.
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady dodavatele k řádnému provedení stavby včetně ostatnlch a
vedlejších nákladů

Hyžkový rozpočet
Za soulad položkového rozpočtu s předaným soupisem stavebnlch pracČdodávek a služeb je odpovědný dodavatel (má se
na mysli soulad jak v množství, tak v definované kvalitě). V případě jakéhokoliv nesouladu může hodnotfcl komise
vyžadovat vysvětleni nabídky ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek nebo nabídku vyřadit. Povinností dodavatele
souvjsej[cf s položkovými rozpočty předkládanými v nabídce je, že musí být obsahově, textově a formátem shodné jako

' předané soupisy stavebnlch prací, dodávek a služeb.

Zvláštní podmlnky pro stanovení nabídkové ceny
Někteié položky stavebních prad popsané v soupisech stavebnfch prací, dodávek a služeb mají speciňcké obvyklé postupy
výpočtu. Pro sestavenf nabldkové ceny dodavatele pak platí:

rPřeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahujlcl se k uloženi vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot,
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takovém případě zadavatel v době sestavení soupisu nezná a
znát nemůže, jaký technologický postup zhotovitel zvoli a jaká mlsta pro uložení zeminy nebo vybouraných hmot zajistí. u
takových položek platl rovněž zákaz zásahu do množstvl či popisu položky a je povinností dodavatele stanovit takovou
jednotkovou cenu aby celková cena položky odpovldala jeho konkrétním technologickým podmlnkám a konkrétni přepravní
vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.
Poplatky za uskladněnl

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 57

—----—----_J



" 1~"

poKud soupis definuje i položky pro uloženi vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot a za toto uložení musí dodavatel
hfadit přís|ušné poplatky, je povinností dodavatele zakalkulovat do své nabídkové ceny i tyto poplatky, a to bez ohledu na to,
zda soupis obsahuje nebo neobsahuje samostatnou položku ,poplatek za skládku'. Pokud je v soupisu obsažena
$amostatně položka .poplatek za skládku" nebo jí textem odpov[dajjc[ položka, pak cena poplatku za uloženl bude

( defjnována v této položce. Pouze v přfpadě, pokud by samostatná položka .poplatek za skládku" soupisem definována
neby|a, pak cena za poplatek za skládku musí být obsažena v ceně za vodorovné přemlstěnl takového ukládaného
materiálu. Zadavatel v době sestavení soupisu nezná a znát nemůže, jaký technologický postup zhotovitel pro ukládání
zeminy nebo vybourané suti či materiálu zvolí a jaké mlsto pro dožení zeminy nebo vybouraných hmot zajistí a z tohoto
důvodu nemůže přesně určit ani nutnost poplatku za uložení těchto hmot. Proto v případě, kdy soupis položku takového
poplatku neobsahuje a podle zjištění dodavatele je nutno poplatek uhradit, započte dodavatel jeho hodnotu do položky
vodorovného přesunu.
Vnitrostaveništnl přesun stavebního materiálu

Obecně platí, že položky stavebních prací zahrnují manipulaci s potřebným stavebním materiálem v rámci technologického
prostoru, jehož velikost je popsána v dokumentech definujlclch podstatné a kvalitativní podmlnky použité cenové soustavy.
zbývající nezbytný přesun stavebního materiálu po staveništi definuje soupis v položkách pro vnitrostaveništní přesun
stavebnlho materiálu. Podle obvyklých způsobů oceňováni stavebních prací dochází v množství této položky při použití
běžných oceňovacích programů k výpočtu skutečné hmotnosti přemísťovaného stavebního materiálu podle hodnot

(" potnosti v příslušných položkách. Množství měrných jednotek definované soupisem (položky jsou v soupisu v popise
µoložky označeny jako ,,Přesun hmot) je neměnné. Dodavatel, pokud jeho oceňovací program dospěje k jiné tonáži
vnitrostavenigtnfho přesunu hmot, musí zachovat množství popsané v soupise a stanovit jednotkovou cenu tak, aby v rámci
celkové ceny této položky byly vyjádřeny všechny náklady podle výpočtu dodavatele.

Vnitrostaveništnl přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) bývá běžně dostupnými oceňovacími SW produkty
počftán buď podle hmotnosti materiálu náležejfcího ke konkrétnímu řemeslu nebo procenticky z hodnoty nabízené ceny za
provedeni přlslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V zájmu sjednocení obvyklých metod ocenění, ocení dodavatel
přesun hmot u prací PSV vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Struktura nabídkové ceny
Nabídková cena za stavbu bude uvedena v české měně a bude zpracována podle objektového členění stavby v rozsahu
předaných soupisů. Dodavatel jako doklad prokazujlci jeho nabídkovou cenu v nabídce předloží souhrn dokumentů, z nichž
vyplývá jeho nabídková cena. V rámci cenových údajů dodavatel předloží:
A) Rekapitulaci celkové nabídkové ceny
B) položkové rozpočty na všechny stavební objekty a provozní soubořy v požadovaném členění:
- Kryči list
- Rekapitulací stavebnlch dílů

, j položkový soupis
Ý

U těch soupisů, které nemají výše popsanou strukturu, předloží dodavatel položkový rozpočet v takové struktuře, jaká
odpovídá předanému soupisu.
Zkratky u vlastních položek:
M+D - montáž a dodávka
MON - montáž
DOD - dodávka
PŘES - přesun
DOPRAVA - doprava

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 57



l

»3pitulace dílů

(
Název ' Typ dílu Celkem %

31 Zdi podpěrné a volné HSV 2 436,96 O

34 Stěny a příčky HSV 42 897,52 3

41 Stropy a stropní konstrukce HSV 18 765,46 1

61 Upravy povrchů vnitřní HSV 12 843,00 1

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 146 786,97 9
)

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 51 044,75 3

64 výplně otvorů HSV 12 960,00 1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 9 126,00 1

Dokončovací konstrukce na pozemních HSV 34 313,25 2
95 stavbách

96 Bourání konstrukcí HSV 65 953,88 4

97 Proraženi otvorů HSV 10 900,46 1

" ,)
97 Prorážení otvorů HSV 35 628,80 2

99 Staveništní přesun hmot HSV 15 940,24 1

711 Izolace proti vodě PSV 46 111,39 3

r
713 Izolace tepelné PSV 8 689,93 1

721 Vnitřní kanalizace PSV 39 351,68 2

722 Vnitřní vodovod PSV 64 763,45 4

725 Zařizovací předměty PSV 131 672,58 8

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 57



i'

hnika PSV 2 574,00 O

3ä PSV 11 075,38 1

l" Konstrukce truhkářské PSV 214 766,69 13r

767 Konstrukce zámečnické PSV 40 423,86 2

771 podlahy z dlaždic a obklady PSY 19 802,03 1

776 Podlahy povlakové PSV 78 947,02 5

781 Obklady keramické PSV 103 433,46 6
)

783 Nátěry PSV 15 499,78 1

784 Malby PSV 29 691,33 2

1 Rozváděč RB MON 28 481,60 2

1 Zařízení Č.1 MON 45 582,00 3

2 Montážní materiál MON 8 490,00 O

3 Elektromontáže MON 44 347,60 3

j PŘ[STROJ SPÍNAČE, PŘEP[NAČE (S
bezšroubovými svorkami) MON 48 939,60 3

M21-2 Ochranné pospojování mon 1 304,00 o

M21-3 Ostatní práce MON 60 460,00 4

VZT Ostatní práce MON ' 12 000,00 1

999 Poplatky za skládky PSU 13 900,96 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 115 895,80 7

VN Vedlejší náklady VN 42 000,00 2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 57



. . _
. .' Ostatní

F

, LĽ "

' "". '" |kem.J
, X" -.

P--
Ostatní náklady ON 18 600,00 1

&|kem 1 706 401,43 100

)

)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 57



—

7

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: 2020/1580Stup Stavebnl úpravy bytů DPS 1580 (4 x 1kk)

O: 001 vedlejší a ostatní náklady

r: 1 vedlejší a ostatní náklady
l

jP.Č_ Číslo položky
Díl: VN'

1 005121010R

2 00512102OR

Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Vedle ŠI náklad'y 42 000,00
Vybudováni zařízení staveniště Souboc 1,00000 15 000,00 15 000,00
Náklady spojené se zřízením přípojek energil k objektům zařfzení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zHzeni, případná příprava
Územl pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařlzení staveniště.
1 1,00000
Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00
Náklady na vybaveni objektů zařízeni staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště,
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízeni staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařizeni staveniště a na přípojkách energii.

1 1,00000
Odstranění zaňzení staveniště Soubor 1,00000 15 OQ0,00 15 000,00
Odstraněni objektů zařízeni staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařizenl siklveniště provozováno.
1 1.00000
Provoz objednatele Soubor 1.00000 2000,0q 2 000,00
Náklady na ztížené prováděni stavebních prací v důsledku nepřewšeného provozu v oFýektu DPS 1580.
1 1,00000
Ostatní náklady 11 200,00
Předání a pi\evzetf staveniště Soutxx 1,00000 "1 000,00 1 000,00
Náklady spojené s úCastí zhotoviteE- na předáni a převzé2Ĺ staveoiště.
1 1,00000
Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 " 1 00O,OO| 1 000,00
Náklady na vyhotoveni návrhu dočasného dopravnlho značení, jeho prqednáni s dotčenými orgány a organizacemi, dodáni dopravních značek a světelné
signalizace, jejich rozmistěM a přemísťovánf a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstraněni po ukončeni stavebních prací.

"Cen.
soustava l

Ceník piatnost

RTS 19/ ll

RTS 19/ Il l

3 005121030R

4 005122010R

.Díl: ON
5100521101or

6 00521103OR

RTS 19/ 11

RTS 19/ ll

RTS 19/ Il

RTS 19/ ll

7 005211080R
1
Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi

1,00000
Soubor 1.00000 2 000,00 2 000,00 RTS 19/ ll

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 57



N~"

S: 2020/1580Stup Stavební úpravy bytů DPS 1580 (4 x 1kk)

o: 001 vedlejší a ostatní náklady

R: 1 Vedlejší a' ostatní náklady

Soůtjis vedleiších a ostatních nákladů

P.č.Číslo poiožky Název položky _ MJ' Množství Cenal MJ Celkem Ceník
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značeni, neklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracováni
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně
dopravní řád).
1 1,00000

8 005231010R }Revize Soubcr| 1,O00001 1 000,00' 1 000.00
Náklady spo;ené s provedením všech technjckým| normami piedepsarýcl" zkoušek a "ev.zi stavebn'cb konstrukci nebo stavebnicň prací

1 1,00000
9 00524 r jpředáni a převzetí díla Sout'o'! 1,00000! 1 000,cKjj 1 00Q,0Qj

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhctovitele při předáni a převzetí díla,

1 1,00000
1 O 005241010R Dokumentace skutečného provedeni lSoljbori 1,00000| 3 000,00 3 000.00:

Náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedeni stavby a její předám objednateli v požacicvané formě a požadovanem poCtu.

1 1,00000
11 0052410290 Uvedení všech povrchů dotčených zhotovením Díla do původMho stavu, (komunikace, chodníky, Soubor 1,00000 1 =;ÔO 1 000,00

zeleň, příkopy, propustky apod.) 4
1 1,00000'

12 0052410291 Bezpečnostní tabule s označením rizik na stavbě na každém podlažl, montáž, dodávka, Soubor 1,00000 " 2®,00 200,00
demontáž
1 1,00000

13 0052410293 !FotodQkumentace realizace stavSy !Soubori 1.00QQ0| 1 000,00.i 1 000,D0|% ' 'l

'1 1,00000

Cen.
soustava l'
piatnost

,RTS 19/1( i

|RTS 19/ || i
i

RTS 19/ ll i

Vlastní

Vlastní

Vlastni

l Celkem 53 20O,OO|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 57



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1580Stup Stavební úpravy bytů DPS 1580 (4 x 1kk)

O: SO 01 Stavební práce - byty 4 x 1kk

R '1 STAVEBNÍ ČÁST

1
P.č číslo položicy
·DI1: 31

1 317941121R00

Název položký
Zdi podpěrné a volné .
Osazení ocelových válcovaných nosnlků na zdNu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm

profilu l, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L
Začátek provozrúho součtu

L30/30/3 - překlady " 1.36"(1,2*4)/1000
l40/40/3 - jádrofix : 1,84*(0,15"2)/1000
Mezisoučet

Konec provoznlho součtu
0,00708"4
Zdivo nadzákladové z betonu prostého C 10/15, tloušťky 150 mm, oboustranné bednění a
odbedněni
včetně bednění a odbednění a případného porrmného lešení.
1.02 u sprchového koutu : (1,2-0,26-0,05)"0,2*4
tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; ti = 3,00 mm: a = 40,0
mm; b = 40,0 mm
Začátek provozniho součtu

L30/30/3 - zárubn"ě : 1,36"(1.2"4)"1,1/1®0
l40/40/3 - jádrofix : 1,84"(0.15"2)"1,1/1000
Mezisoučet

Konec provozního součtu
0,00779"4

Stěny a příčky
Přlčky z cihel a tvárnic nepálaných příčky z příčkovek pórobetonových tbuštky 50 mm
včetně pomocného lešení
1.02 : (0,405+0,05+0,065+0,40)"2.61"4
Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových Houšťky 75 mm
včetně pomocného lešení

.Cen.
soustava l

MJ Množství Cena /MJ Celkem Cenlk 'piatnost ,
2 436,96

t 0,02832 " 10 660,0O 301,89 801-1 RTS 19/ íl

0,00653
0.00055
0,00708

2 311310018RAO

3 13231052R

0,02832
m2 ' 0,71200 2 014,QôÍ

i

0,71200
t 0,03116 22 50Ď,00

1 433,97 AP-HSV RTS 19/ Il

701,10 SPCM RTS 19/ ll

0.00718
0,00061
0.00779

Díl: 34
4 342255020ROO

5 342255022R00

0,03116

m2 l 9,60480
42 897,52

" 41Q® 3 937,97 801-1 RTS 19/ ll l

9,60480
m2 29,16200 495,QCř 14 435,19 801-1 RTS 19/ ll l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 57
á.



~

r
S: 2020/1580Stup Stavební úpravy bytů DPS 1580 (4 x 1kk)

O: SO 01 Stavebnf práce - byty 4 x 1kk

R: 1 STAVEBNÍ ČÁST

PoIožkoW soupis prací a dodávek ""i
·P.č Čklo položky .Název položky _

1.01, 1.02 : (3,46-1,28)"2,61*4
(0,15+0,70+0,45)"2,61"4
(0,32"0,05)"2,61"4
-(0,8"1,97+0,6"1,97)*4

6 342255024r00 jpřičky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm
včetně pomocného lešení
1.02 : (0,26+0,12)"2,61"4

7 Ĺ342255C128R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm
včetně pomocného lešení
1.02 : (1,28)"2,61*4

8 342668111R00 !Těsněni $Éyku příčky se stávající stěnou PU pěnou
1.0 1, 1.02 : (3,"6+1,.3+0,075+0.4054·0,05+C,40"0,435)"4

9 342948111R00 jKOtveni příček ke kon9rukci kotvami na hmoždinky
ÚVčetně dodávky kotev a spQjovaciho materiálu.

1.01, 1.02 : (2,61'4)"4
10 342948112R00 Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami

Včetně dodávky kotev a spojovacího maÉerjá|u.
1.01, 1.02 : (2,61"4)"4

Díl: 41 StřopY a stropní konstrukce
11 416021123R00 Podhledy na kovové konstmkd opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů

CD s přímým uchycením lx deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace

MJ MnožsNí Cenal l. MJ Celkem
22,75920
13,57200

3,66280
-11,03200

m2 ' 3.96720! 63Q,00;

Cen.
soustava l

Ceník piatnost

2 499.341801-1 jRTs 19,' ll ,
l

3,96720
l m2 13,36320| 820,00

13,36320
i m 24.500Qcý 97,70j

24,50000
! m i 41,76000! 125,50

41,76000
m l 41,76000! 82.20j

10 957.82 801-1 jRTs 19/ ll
l

2 393,65Í801-4 ĹRTS 19,' ll !
Ť

5 240.88 :801-1 Irts 19 j]

3 432,67 |801-1 'RTS 19/ [j

41,76000
13 847,00

m2 14,60000 680,00; 9 928,00 801-1 RTS 19/ ll

1.01. 1.02 : (1,4+2,25)"4
12 416091081R00 PHplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2

m2
1.01 :1,4"4

13 !416091082R00 iPříplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes m2 !
i2 do 5 m2 ;

14.60000
5,60000 277,5Ô 1 554,00 801-1 RTS 19/ ll

5,50000
9.000®j 206,0clj 1 854,00!801-1 !RTS19/|1

i l l ! il i l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 57



~ "

položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1580Stup Stavební úpravy bytů DPS 1580 (4 x 1kk) ·

O: SO 01 Stavební práce - byty 4 x 1kk

R: 1 STAVEBNÍ ČÁST

,

P.č_ Člslo položky Název pobžicy . . |Mj
1.02: 2,25"4

14 416'02PŘĹP Příplatek za sádrokartonovou desku ti. 15mm impregnovanou, dodávka a montáž m2

Odkaz na mri. položky pořadí 11 : 14,60000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní "
15 601016191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových m2

směsí penetračn( nátěr stropů akrylátový
po jednotlivých vrstvách
1.03:15,85"4

16 602016191ROO Omítka stěn z hotových směsi Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsi m2
penetrační nátěr stěn akrylátový

po jednoúivých vrsNách
Začátek provozního součtu

1.01 : (1,175+1.3)"2"2,61 4
-(0,8"1,97+0,6'1,97+0.8"1,97)
1.02 : (2,21+1,225)"2"2,61
-(0,6"1,97)
1.03 : (4,485+3,461"2*2.61
(2,2"0,8+1,2"1,6+0,6)"0.15
-(0,8"1,97)
-(0,8"2.2)
-(1.2"1.6)
Mezisoučet

Cen
soustava l

MnožsM Cenal MJ Celkem_ Ceník platnost
9,00000

14,60000 ," 35.00 511,00 Mastní
14,60000

63,40000
133 311,97

59,3O 3 759,62 801-1 RTS 19/ ll

63,40000
250,04440j ""50,70

12,91950
-4.33400
17.93070
-1.18200
41,47290

0,96000
-1,57600
-1,76000
-1.92000
62.51110

12 677,25 801-1 RTS 19/ II

Konec provozního součtu
62,5111"4 250,04440

17 610991111ROO Zakcývánf výplní vnitřnfch otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm l m2 32,32000 3590 1 131,20 801-1 RTS 19/ 11
které se z&uj1 přéd úpravami povrchu, a obaleni osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně
pozdějšího odkrytí,
1.01, 1.02, 1.03 : (0,8*2,2+1,2"1,6+0,8"2"2+0,6"2)*4 32,32000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 57



"

r
S: 2020/1580Stup Stavební úpravy bytů DPS 1580 (4 x 1kk)

O: SO 01 Stavební práce - byty 4 x 1kk

R: 1 STAVEBNÍ ČÁST

položkový soupis prací a dodávek
.

,Cen.
soustava l

P.č.Čfslo ,pdožký Název položký _ _ , ' MJ Množství Cena l MJ Celkem 'Ceník piatnost
18 611471413R00 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2"3 mm, mahou vápenocementovou s m2 63,40000 220,00 13 948,00 801-1 RTS 19/1(

disperzní přísadou

19 611481211RT2

20 612471413RQO

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcl, s nejnutnějším obroušením pcxjK|adu (péřnzou apocL) a oprasemm, s
pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
Odkaz na mm položky pořadf 15 : 63,40000 63,40000
Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilnl síťovimu s dodávkou sit'oviny a stěrkového tmelu m2 63,40000 " 252,00 15 976,80 801-1

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatlženf do 1,5 kPa,
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 63,40000 63,40000
Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenooementová s disperzní přísadou m2 183,04960 146,00 26 725,24 801-1

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilfřů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

RTS 19/ ll

RTS 19/ ll

Začátek provozního sauCtu
1.01 : (1,175+1,3)"2"2,61
-(0.8"1.97+0.6"1.97+0,8"1,97)
1.03 : (4,485+3.46)"2"2,61
(2,2"0,8+1,2+1,6+0,6)"0.15
-(0,8'1,97)
-(0,8"2,2)
-(1,2"1,6)
Meusoučel

Konec provozního součtu
45,7624"4

21 614471712R00 Vyspraveni vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou m2
tloušťky 20 mm
Zapraveni po dMclch apod. : 2"4

22 !622481211RT2 !Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužncm $klotextilni tkaninou, s dodávkou m2 l
i Ĺsitě a stěrkového tmelu l

12 91950
-4,33400
41,47290

0,96000
-1,57600
-1,76000
-1,92000
45,76240

183,(J4960
8,00000 44Ô,00

8,00000'

250,04440§ 222,00

3 584,00 801-4 RTS 19/ ll

55 509,86!801-1 !RTS 19/ ||
G
G
:
ŕ

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 57

A



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1580Stup Stavební úpravy bytů DPS 1580 (4 x 1kk)

O: SO 01 Stavební práce - byty 4 x 1kk

R: 1 STAVEBNÍ ČÁST

P.č.Čfslo pdožicy Název po[ožky . . , MJ 'MnožsM
Odkaz na mn. položky počadí 16 : 250,04440 250,04440

Díl: 63 Pod[ahY a podlahové konstrukce
23 631361921rt1 výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost t 0,15592

oka 100/100 mm
včetně d]stančnich prvků
1.01, 1.02, 1.03 : (1,4+2,25+15,85)"1,999/1000"4 0,15592

24 632421113RT4 Pděr ze suchých směsí samonivelačnl podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, m2 9,00000
tloušťky 3 mm, včetně penetrace
s rozprostřením a uhlazením
1.02 :2,25"4 9,00000

25 632421115RT4 Potěr ze suchých smésf samonivelační podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, m2 69,00000
tloušťka 5 mm, včetně penetrace
s rozprostřením a uhlazením
1.01 :1,4"4 q 5,60000
1.03 :15,85*4 63,40000

26 632451236ROO Potěr pfskccementový na mazaninách hlazený ocebvým hladítkem m2 78,00000
o tloušťce od 40 do 50 mm

nebo betonových poQkladech (40'0 kg cementu/m3)
1.01, 1.02, 1.03 : (1,4+2,25+15,85)"4 78,00000

Díl: 64 výplně otvorů
27 642942111ROO Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křldd, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv kus 8,00000

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalfků nebo latí pro dřevěný
práh
plocha do 2,5 m2

Tli, T/2 : (1"1)*4 8,00000
28 55330365R zárubeň kovová hranatá; pro přesné zděnl; š proňlu 75 mm; š průchodu 600 mm: h průchodu kus 4,00000

1 970 mm: L; závěsy pevné
Tli :1"4 4,00000

Cen.
soustava l

Cen? l MJ ' Ce|kem Ceník p'iatnost _

51 044,75
33 1"50,ÓO , 5 168,75 801-1 RTS 19/ It

285.00

301,00

2 565,00 801-1 RTS 19/ ll

20 769,00 801-1 RTS 19/ Il

289,00

785,®

22 542,00 801-1 RTS 19/ ll

12 960,00
6 360,00 801-1 RTS 19/ II

811,00 3 244,00 SPCM RTS 19/ ll

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 57



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1580Stup Stavební úpravy bytů DPS 1580 (4 x 1kk) .

O: SO 01 Stavebnf práce - byty 4 x 1kk

R· 1 STAVEBNÍ ČÁST

" Cen.
soustaval

.P.č-,Člslo pobžky Název položký _ MJ Množství , Cena l MJ Celkem Ceník piatnost
29 55330370R zárubeň kovová hranatá; pro pksné zděnl; š profilu 75 mm; S průchodu 800 mm: h průchodu kus 4,00000 839Áxl 3 356,00 SPCM RTS 19/ ll

1 970 mm; P: závěsy pevné

l

Cen.
soustaval
piatnost
RTS 19/ ll

T/2 : 1"4

Díl: 94 " " Léšení a stavební vÝtahV
30 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2

1.01, 1.02, 1.03 : (1,4"2,25+15,85)"4

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
31 952901111RQO VyčtMéni budov a ostatních objektů budov bytcwé nebo občanské výstavby - zameteni a umyti m2

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyC9těnl a umyti oken,
dveří s rámy, zámbněmi, umyti a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích
pŕédmétů před předáním do uživání světlá výška podlaží do 4 m

4,00000

78,00000 " 117.0q
78,00000

250,87500 7QAO

9 126,00
9 126,®j800-3 RTS 19/ ll

34 313,25
17 561,25 BOl-l RTS 19/ n

PočoZka je určiena pro vyčtštém budov býtové nebo občjar,skě vyslavby - zameteni a umyti podlah dkúeb, obkladu, ú v mistnostecn. chodbách a
schodištích, vyčištění a umyli oken, dve/l s rámy,'támbnémi, umytí a vyčistění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před
předáním do užíváni.
1.01, 1.02, 1.03, 1.04 : (1,4+2,25+15,85+2,7)"4 88,80000
1.PP až 4.NP - po dokončení všech stavebních pracl na I a ll stupačce - chodby a schodiště - 162,07500
výměra poměrem : (81,03+60,78+60,78+60,78+60,78)/2

32 953981102R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 90 mm, M 10, ampule pro kus 16,00000 109,50 1 752,00 801-4 RTS 19/ íl
chemickou koNu
Překotveni stávajícího ocelového profilu 60x40mm : 4"4 16,00000

l 33 952901111VC Vyčištění budov- průběžné čištění chodeb, schodů. výtahu |kompl. 1,00000 t5 000,0Ó 15 000,00 Vlastní

Položka je určena pro průběžné čištění po dobu výstavby - zameteni a umyti podlah, schodů v chodbách, schodštich a výtahu.
1 1,00000

|DH: 96 Bouráni konstrukcí " 65 953,88
34 962031116ROO Bouránf příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 52,2344U 14"5,80j 7 615,78 801-3 RTS 19/ íl

nebo vybouráni otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženf do 1,5 kPa (150
kg/m2),
Položka pro bouráni stávajkiho zděného jádra :

l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 57

_1



r
S: 2020/1580Stup Stavební úpravy bytů DPS 1580 (4 x 1kk)

O: SO 01 Stavební práce - byty 4 x 1kk

,R: 1 STAVEBNÍ ČÁST

položkový soupís pracÍ a dodávek "y
P.č.ČIsb po|ožky, Název položký

Začátek provozního součtu
1.01, 1.02 : (3,46+1,2+0,47+0.46+0,15+0,32)"2,61
-(0,8"1,97+0,6"1,97)
Mezisoučet

Konec provozního součtu
13,0586"4

35 965(J43331RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem
nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2
Bourané konstrukce 1.01, 1.02 : (1,5+2,5)*0,05"4

36 965043341RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem
nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
Bourané koíwtrukce 1.03 : (16*0,05)"4

37 965048515R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového
povrchu do tloušťky 5 mm
Bourané konstrukce 1.01, 1.02, 1.03 : (1,4"2,25"15,85)"4

38 !965081713R00 !Bouráni podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2
bez podkladniho lože, s jakoukoliv výplni spár
Bourané konstrukce 1.02 : 2,5"4

39 |958061125r00 jvyvěšeM nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2
oken. dveří a vrat. s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,
Bourané konstrukce 1.01, 1,02, 1.03 : (1"1+1)"4

40 968072455R00 Vybourání a vyjmuti kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubni, plochy do 2 m2

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/rn2).
Bourané konstrukce 1.02 : (0,6"2)"4
Bourané konstrukce 1.03 : (0,8"2)*4

: MJ Mňožství Cena l MJ Celkem

Cén.
soustava l

Ceník platnost

m3

m3

m2

! m2

15,81660
-2,75800
13,05860

52,23440
0,80000 ' 3 891,00

0,80000
3,20000 ' 3537,00

3,20000
78,00000 282,00

78,00000
10,00000! 58,30j

3 112,80 801-3 RTS 19/ ll

11 318,40 801-3 RTS 19/ ll

21 996,00 801-3 RTS 19/ II

583.00.801-3 RTS 19/ [j

10,00000
i kus 12,00000! 14.90j

12,00000
m2 11,20000 " 339M

178,80!80i-3 RTS 19/11 :
Š

3 796,80 801-3 RTS 19/ II

l

4,80000
6,40000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 57

.d



S: 2020/1580Stup Stavební úpravy bytů DPS 1580 (4 x 1kk)

O: SO 01 Stavební práce - byty 4 x 1kk

R: 1 STAVEBNÍ ČÁST

položkový soupis prací a dodávek "y
" . " " " " Cen.

soustava l
P.Č.ČIsIo položky Název potožky MJ ' Množství . Cena l MJ Celkem _ Ceník platnost

41 976082141R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mňžl apod. objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, kus 16,00000 54.00 864,00 801-3 RTS 19/11
lustrových skob apod.
ze zdiva betonového

Garnýže, skoby apod. : 4*4
42 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěnlm m2

zdiva stěn, v rozsahu do 100 %
Začátek provozního součtu

1.01. 1.02 : (3,46+1,2+0,3)"2.61'2
-(0,8*1,97+0.6*1.97)"2
Mezisoučet

Konec provozního součtu
20,3752*4

43 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2
m2
včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo,
Začátek provozního součtu

1.02 : 2.2"(2,21'2+1,2"2+0,6"0,1)4,6"2
1.03 : 0.5"(0,6"1.6?"1)
Mezisou&t

Konec p(ovQznlho součtu
15,581"4

44 96001 Vybourání stávající kuchyňské linky včetně elektrospotř'ebičů, digestoře, vestavěné skříně nad kompl.
kuchyňskou linkou
1.03: 1"4

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
45 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadnkh objektů včetně t

vnějších plášťů
výšky do 12 m,
oborů 801, 803, 811 a 812

16,00000
81,50080 " TĽ60

25,89120
-5,51600
20.37520

81,50080
62,32400 " 98,90

6 324,46 801-3 RTS19/II

6 163,84 801-3 RTS 19/ JI

13.93600
1.64500

15.58100

62,32400
4,00000 " 1"0QO,00 4 000,00 Vlastni

4.00000

18,17905 l
11 816,38

650.00 11 816,38 801-4 RTS 19/ II

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 57



R,

položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1580Stup Stavební úpravy bytů DPS 1580 (4 x 1kk) "

O: SO 01 Stavební práce - byty 4 x 1kk

rR: '1 STAVEBNÍ ČÁST

^"¶
P.Č-Člslo, poiožky Název po|ožky

Hmotnosti z položek s pořadovými člsly: :
1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,2B,»,30,31,33,M,40, :

MJ ,MnožsNí Cena l M'J Celkem

Cen.
soustava l

Ceník platnost

Součet: : 18,17905

Díl: 711 Izolace proti vodě
46 711212000RV2 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolaCní stěrky m2

Začátek provozního součtu
1.02 - podlaha : 2,25
1.02 - stěny : 0,20"(2,21"2+1.225"2+0,95'0,5)
1.02 - stěny : 2.45"(1"1,2"1)
Mezisoučet

Konec provozního součtu
10,919"4

l 47 711212002RT5 Izolace proti vodě stěrka hydroizolaCnl proti vlhkosti m2

Aplikace pomocí stěrky ti. 3 mm v jedné vrstvě.
Odkaz na mri. položky pořadí 46 : 43,67600

48 711212601RT2 Izolace proti vodě dQp|ňky m
těsnicí pás Š.100 mm do spoje podlaha-stěna
1.02 : (2.21*2+1.225'2+0,9"2)"4

49 711212602RT2 Izolace proti vodě doplňky kus
těsnicí roh do spoje podlaha stěna
1.02: 8"4

50 711212611RT2 Izolace proti vodě doplňky m
těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů
1.02 : (2,25"4)"4

51 998711202ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m %
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

|DĹ|: 713 Izolace tepelné

18,17905

43,67600 109,50

2.25000
1.46900
7,84000

11,55900

43,67600
43,67600 526,00

43,67600
34,68000 140,00

34,68000
32,00000 " 197,00

32,00000
36,00000 1S3JJQ

36,00000
444,23300 3,80

46 111,39
4 782,52 800-711 RTS 19/ ll

22 973,58 800-711 RTS 19/ Il

4 855,20 800-711 RTS 19/ ll

6 304,00 800-711 RTS 19/ ll

5 508,00 800-711 RTS 19/ II

1 688,09 800-711 RTS 19/ 11

6 205,93

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 57



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/1580Stup Stavební úpravy bytů DPS 1580 (4 x 1kk)

O: SO 01 Stavební práce - byty 4 x 1kk

R.· 1 STAVEBNÍ ČÁST

Cen
soustava l

P.č_Číslo položky Název po|ožky . _ MJ jMnožsNÍ_ Cena l MJ Celkem Cenlk platnost
52 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcI - doplňky poloZení separační fólie, včetně dodávky PE (óHe m2 78,00000 39,90 3 112,20 800-713 RTS 19/ 11

Cen
soustava l

ožsNI_ Cena l MJ Celkem Cenlk platnost
78,00000 39,90 3 112,20 800-713 RTS 19/ 11

53 713191221R00
1 01, 1 02, l 03 :(1.4+2,25+15,85)"4 78,00000
Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky m 112,04000
materiálu
Začátek provozního součtu

1.01, 1.02. 1.03 : (3,46"4)"(4.485"2)"(1,3"4) 28,01000
Mezisoučet 28,01000

Konec provozního součtu
28,01"4 112,04000
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 60,81260
50 m vodorovně *

Otopná tělesa
IOtopná tělesa litinová článková doplňkové práce odpojenl a pRpojenl těles po nátěru m2 14,40000 .
Radiátory : (0,15"0,6)"20*2"4 14,40000
Ostatn( opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včelné potrubt (bez kotle a m2 14,40000
ohříváků) "
otopných těles
Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 14,40000 14,40000
Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohřlváků, zásobníků a nádrží m2 14,40000
(bez kotŇ, ohříváků, zásobníků a nádrží)
Odkaz na mn. poloZky pořadí 55 : 14,40000 14,40000
Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m % 14,22"720

. Konstrukce truhlářské
Montáž dveřhlch křídel kompletizovaných otevfravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, kus 8,00000
jednokřídlových, šilky do BOO mm
Tli, T/2, : (1"1)"4 8,00000
Montáž dveřních křídel kompletizovaných oteviravých , protipožámlch s kukátkem, do ocelové kus 4,00000
nebo fošnové zárubně, jednokfidlových, šířky do 800 mm

26,Sci 2 969,06 800-713 RTS 19/ JI

54 998713202R00

Díl: 735
55 735117110R00

56 735191910R00

57 735494811ROO

58 998735202ROO
Díl: 766

59 766661112ROO

60 766661412ROO

2,05

" 62,7'0

13,50

124,67 800-713 RTS 19/11

2%60

1 464,69
902,88 800-731 RTS 19/ 11 l

194,40 800-731 RTS 19/ ¶1

325,44 800-731 |RTS 19/ 11 l

"2,95 41,97 800-731 RTS 19/ ll

214 766,69
631,00 5 048,00 800-766 RTS 19/ It '

mm 3 124,00 800-766 RTS 19/ ll

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 57



položkový soupis prací a dodávek
S: 2020/158OStup Stavební úpravy bytů DPS 1580 (4 x 1kk) .

O: SO 01 Stavební práce - byty 4 x 1kk

R: '1 STAVEBNÍ ČÁST

.

.

P.č Čĺ$ĺo položky Název poiožky
Dvei\e s protipožární cAolnosK do 30 minut.
T/3 : 1"4

61 766662811R00 Demontáž dveřních křídel prahů dveří
jednokřídlových
stávající prahy : 3"4

62 766670021R00 Montáž kliky a šUtku
Tli, T/2, T/3: (1"1"1)*4

63 766695212R00 Ostatní montáž prahů dveří
jednokřídlých, šířky do 100 mm
T/3: 1*4

64 766999M+D Gumový doraz na kliku, dodávka a montáž
Flexibilnf, průhledný doraz montovaný přímo na rukojeť" kliky, který chrání střěnu před nárazem.
výrobejk je průhledný, použitelný při jakékoliv baqÉě klik.
3"4

65 54914621R kování interiérové klky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez

MJ 1Mr!ožsNĹ Cena l MJ' Celkem

Cěn.
soustava l

' Ceník bp|atnost

kus

kus

4,00000
12,00000 47,90

12,0C300
12,00000 " 371100
12,00000
4,00000 " 116,5¢)

574,8C 800-766 RTS 19/ íl

4 452,00 800-766 RTS 19/ 11

466,00 800-766 RTS 19/ 11

4,00000
kus 12,00000 6"o,go 720,00 Vlastni

12,00000
kus 8,00000 615,00

66 54914643OR

l 67j611B7156R

l 68 766001T1

l 69 766003T2

Tli, T/2 : (1"1)*4 8,00000
kovánl bezpečnostrň klika - knoMk; pQvrch CG přísiušenstvi cylindrická vložka, 5 kllčů; kus 4JJO000 2 (Í7$,ÓÓ
bezpečnostní třlda 3
T/3 : 1"4 4,00000
práh dub; š = 100 mm; 1= 800,0 mm; ti = 20,0 mm kus l 4,00000 11Éí,OO|
Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 4,00000 4,00000
Tli Dveře dřevěné plné vnitř. 600 x 1970 mm, dodávka kus l 4,00000 1 356:00|
DŘEVĚNÉ DVEŘE VNITŔNI 600/1970 mm, FÓLIOVANÉ, HLADKÉ. PLNE, 1-KÉÚDLOVÉ, DO NOVE OCELOVÉ ZÁRUBNĚ " '

1"4 4,00000
T/2 Dveře dřevěné 2/3 sklo vnitř. BOO x 1970 mm, dodávka kus 4,00000 l 7ZQzQ0
DŘEVĚNÉ DVEŘE VNWŔNĹ 800/1970 mm, FÓLIOVANÉ. HLADKE, 1-KŔĹDLOVÉ, 2/3 SKLO, DO NOVÉ OCELOVÉ ZÁRUBNé ' "

1"4 4,00000

4 920,00 SPCM RTS 19/ ll

B 300,00 SPCM RTS 19/ II

464,00 SPCM RTS 19/ íl l

5 424,00 Vlastn(

7 080,00 Mastní

zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 57


